
ФонддЕржАвнокрмАйнАукрАши
Регіональне відділення Фонду державного майна Укра.і.ни

по Сумській області

#я. 0'. 20/9

Про затвердження протоколу про
результати електронного аукціону

нАкАз
м. суми №_ї#

Керуючись  нормами  Закону  УкраЇни  «Про  приватизацію  державного  і
комунального   майна»,   Порядком   проведення   електронних   аукціонів   для
продажу   об'єктів   малоЇ   приватизаціЇ,   затвердженим   постановою   Кабінету
Міністрів УкраЇни від 10.05.2018 №432,

нАкАзую:

L           Затвердити    протокол    про    результати    електронного    аукціону
№UА-РS-2018-12-20-000038-2 з продажу окремого майна -нежитлова будівля,
за   адресою:   Сумська   область,   м.    Середина   Буда,   вул.   Тро.і.цька,   22,   Lцо
обліковується   на   балансі   Управління   державно`і'   казначейськоЇ   служби   у
Середино-Будському районі Сумсько.і. області.

2.           Відділу   приватизаціЇ  укласти  догові.р   купівлі-продажу   окремого
майна  -  нежитлова  будівля,  за  адресою:  Сумська  область,  м.  Середина  Буда,
вул.  Тро.і.цька,  22, з  громадянином  Укра.і.ни  Левченком  Борисом  Борисовичем
(реєстраційний   номер   обліково.і.   картки   платника   податків   2464319610),   як
переможц.ем електронного аукціону.

3.          Відповідальність за виконання цього наказу покласти на заступника
начальника регіонального відділення Гордієнка В.

4.          Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова комісі.і. з реорганізаці'і.
Регіональцого відділення Фонду
державного майна УкраЇни по
Сумській області д. михАйлЕнко



3АТВЕРдЖЕНО

наказ Регіонального відділення Фонду

державного майна Укра.і.ни по
Сумській області

тіїдjв,и, йg     Nґґ.-

протокол про рЕзультАти ЕлЕктронного Аукціону

NguА-Рs-2018-12-20-000038-2

ЕZи

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот
в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об'єкта привати3ацm:
УкраЇнська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію
переможцем електронного аукціону: ТОВ «держзакупівлі.Онлайн»
Найменування  оператора  елеіпронного  майданчика,  через  якого  надано  наступну  по  величині
цінову пропозицію після ціновоЇ пропозиціЇ переможця електронного аукціону:
УкраЇнська універсальна біржа

Органі3атор аукціону: РЕГЮНАЛЬНЕ В|дд|ЛЕННЯ ФОНдУ дЕРЖАВНОГО  МАйНА УКРАЇНИ  ПО СУМСЬКІй
оБлАстІ
Статус  електронного аукціону: аукціон відбувся

дата.та час початі{у електронного аукціону: 21.01.201915:18:53
дата та час завершення електронного аукціону: 21.01.201915:47:54

Найменування лоту:    Нежитлова  будівля  3а  адресою:  Сумська  обл.,  м.  Середина-Буда,  вул.Тро.і.цька,
22.

Стартова   ціна   лоту:   80722,50   грн.   На   остаточнv   цінv   продажv   лотv   нараховvється   ПдВ   згідно
Податкового кодексV Укра.і.ни.

Ціна продажу лоту без урахування ПдВ: 111111,00 грн.  Сума ПдВ:  22 222,20 грн.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПдВ: 133 3ЗЗ,20 грн.

Розмір мінімального кроку аукціону: 19/о стартовоЇ ціни лоту.
Розмір гарантійного внеску: 8 072,25 грн.
Розмір реєстраційного внеску: 834,60 грн.

Учасники електронного аукціону:
1. Гончаров Микола |ванович, номер обліковоЇ картки платника податків 2294408410
2. Левченко Борис Борисович, номер обліково.і. картки платника податків 2464319610

Закриті цінові пропозиціЇучасників:

Гончаров Микола |ванович 81529,7З  грн. 17.01.201914:ЗО:З6

Левченко  Борис Борисович 8;R>777 ]7  грн. 18.01.201917:26:56

Цінові пропозиці.і. учасників:
раунд 1
Гончаров Микола lванович 88 794,80 грн. 21.01.2019 15:26:53

Левченко Борис Борисович 89 585,00 грн. 21.01.201915:29:53



раунд 2
Гончаров Микола |ванович 99 288,79 грн. 21.01.201915:35:53

Левченко Борис Борисович 99 300,00 грн. 21.01.201915:З8:53

раунд з
Гончаров Микола |ванович 110 999,00 грн. 21.01.201915:44:53

Левченко Борис Борисович 111111,00  грн. 21.01.201915:47:53

Лереможець  електронного  аукціону:  Левченко  Борис  Борисович,  номер  обліковоЇ картки  платника
податків: 2464319610.

Учасник, стосовно якого прийнято  рішення  про  відмову у затвердженні протоколу про результати
елеюронного аукціону або  про відмову від укладення договору купівліпродажу, чи складено акт
відповідно  до  п.  67  Порядку  проведення  елеіпронних  аукціонів  для  продажу  об'єктів  мало.і.
приватизаціЇ, затвердженого постановою Кабінету Міністрів УкраЇни від 10.05.2018 № 432

(найменування учасника, код за ЄдрпОУ для  юридичних осіб; піБ учасника, номер обліковоЇ картки гLлатника податків, у разі
відсутності -серія і номер паспорта -для фі3ичних осіб*)

Реквізити   рахунку   оператора,   через   електронний   майданчик   якого   надано   найвищу   цінову
пропозицію  для  сплати   переможцем  винагороди  оператору  (плати  за  участь  в  електронному
аYкціоні):

Отримувач: ТОВ «держзакупівлі.Онлайн», код ЄдРПОУ: 39008321                                                               .
п/р 26009007601001 в ПАТ «РВС БАНК», м. КиЇв, МФО: 339072.

Винагорода оператора  (плата за участь в електронному аукціоні): 4000,00  (чотири тисячі  гривень оо
копійок) в т.ч. ПдВ

Рекві3ити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІддІЛЕННЯ ФОНдУдЕРЖАВНОГО МАйНАУКРАЇНИ  ПО СУМСЬКlй ОБЛАСТl
Код ЄдРПОУ: 21124686
Рахунок №:З7189500900001
Банк одержувача:  ГУдКСУ у Сумській області, МФО  83701З

Сума,  що  підлягає  перерахуванню  оператором  на  рахунок 1:  834,бо  грн.  (вісімсот тридцять чотири
гDивні 60 копійок).

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІддІЛЕННЯ ФОНдУ дЕРЖАВНОГО МАйНА УКРА.l.НИ ПО СУМСЬК|й ОБЛАСТl
Код ЄдРПОУ: 21124686
Рахунок №:37318002009797
Банк одержувача: дКСУ, м. КиЇв, МФО  820172

Сума, що  підлягає  перерахуванню  оператором  на  рахунок 2:  8 072,25  гDн.  (вісім тисяч  сімдесят дві
п]ивні 25 копійок).                                                                                          `

Реквізити рахунку З для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбанийоi-
Одержувач: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІддlЛЕННЯ ФОНдУ дЕРЖАВНОГО МАйНА УКРА.1.НИ  ПО СУМСЬКІй ОБЛАСТ1

КОд ЄдРПОУ: 21124686
Рахунок №:З7189500900001



Банк одержувача:  ГУдКСУ у Сумській області,

МФО  837013

Сума,  що  підлягає  сплаті  переможцем  елеіпронного  аукціону  на  рахунок  З,  яка  дорівнює  ціні
продажу   лота   з   урахуванням   ПдВ,   за    вирахуванням   гарантійного    внеску:   ±25260,95   грн.
(сто  двадцять   п'ять  тисяч   двісті   шістдесят  гривень   95   копійок),   в  томv  числі   ПдВ   22222,20   грн.
(двадшть дві тисячі двісті двадцять дві гDивні 20 копійок\.

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.01.201915:47:54

Переможець електронного аукціону 3обовіязується:
-  підписати  в  (З)  трьох  оригінальних  примірниках  протокол  про  результати  електронного  аукціону

протягом  (3)  трьох  робочих  днів  з  дня,  наступного  3а  днем  формування  протоколу  електронною
торговою  системою  та  в  межах  цього  строку  направити  його  на  підписання  оператору,  чере3  який
таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропо3ицію.
-   укласти    договір    купівлі-продажу    об'єкта    приватизаціЇ   з    органом    привати3аціЇ   протягом    ЗО

календарних  днів  3  дня,  наступного  3а  днем  формування  протоколу  про  результати  електронного
аукціону.
-   провести   повний   розрахунок   (внести   на   рахунок   оператора,   через   який   таким   переможцем

елеfпронного  аукціону  подано  найвищу  цінову пропо3ицію  винагороду оператору (плату за участь  в
електронному  аукціоні)  протягом  (3)  трьох  робочих  днів  3  дня  опублікування  органом  приватизацЇі.

договору купівлі-продажу об'єкта привати3аці.і. в електронній торговій системі.         `
-сплатити  на  рахунок органа  привати3аці.і. ціну  продажу обієкта  приватизаціЇ не  пізніше  ніж  протягом

30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

fL3 _ с)/. / 9
(дата підпису)

Оператор, череЗ електронний майданчик якого надано найвищу ціно.ву пропозицію:

с23 . с)і` ґіс2
(дата підпису)


